Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №171

с углублѐнным изучением отдельных предметов»

Советского района г. Казани

Приказ

от «29»07 2020 года                                                                             № _44 /у

      О зачислении в 10 класс

приказываю:

На основании заявление учащейся, принять в 10 класс 2020-2021 учебного года

Ольхину А.И.

Директор школы:                      Р.Н. Галиакберова